

Kielce, 18.10.2021r.

### Informacja dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Bezgotówkowy zakup paliwa na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach**”, nr 12/PN/2021

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 135 ust 1 i ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2021r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje pytania wykonawców wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1 :**

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust.10 poprzez usunięcia słowa aktywowania elektronicznych kart”, ponieważ u Wykonawcy nastąpiły zmiany, karty aktywowane są samodzielnie przez Zamawiającego na dedykowanym Portalu Internetowym.

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, tym samym modyfikuje zapis umowy.  
Zmodyfikowany załącznik nr 6 stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

#### **Pytanie 2:**

2.Czy wyrażacie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu w § 7 ust. 1 b) dotyczącego kary umownej, ponieważ w przypadku złej jakości paliwa obowiązuje u Wykonawcy proces reklamacyjny.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu w § 7 ust. 1 b) załącznika nr 6 do SWZ - „Projekt umowy”.

#### **Pytanie 3:**

3.Czy wyrażacie Państwo zgodę na wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust.1 d) przypadków awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w § 7 ust.1 d) „... Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej, w przypadku gdy Wykonawca wykaże pisemnie, iż brak możliwości zakupu paliwa nie wynikał z jego winy;”

#### **Pytanie 4:**

4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 zapisu o następującej treści: „ Niezależnie od sposobu rozliczania kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dodaje powyższy zapis.

Zmodyfikowany załącznik nr 6 stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

**Pytanie 5:**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 3 poprzez zmniejszenie kar umownych z 200 000 zł do 80 000,00 zł?

Zdaniem Wykonawcy wysokość kar jest zbyt wygórowana.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wysokość maksymalnej wysokości kary umownej został ustalona zgodnie z Kodeksem Cywilnym.

Niemniej jednak przychyła się do prośby wykonawcy modyfikując zapis umowy.

Zmodyfikowany załącznik nr 6 stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

**Pytanie 6:**

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart z dnia 24 maja 2018 r?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ „Charakterystyka przedmiotu zamówienia” rozdział II pkt 26 zamawiający dopuścił powyższą możliwość.

**Pytanie 7:**

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 3 ust. 5 m), charakterystyka przedmiotu zamówienia i zaakceptuje, aby „wartość upustu” znajdowała się w załączniku do faktury, który jest wysyłany razem z fakturą i stanowi jej integralną część?

Zestawienie transakcji wysyłane drogą elektroniczną na wskazany adres nie zawiera wartości upustu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby wartość upustu znajdowała się w załączniku do faktury, tym samym modyfikuje treść umowy.

Zmodyfikowany załącznik nr 6 stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

**Pytanie 8:**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w Charakterystyce Przedmiotu Zamówienia Rozdz. 2 pkt. 21 dotyczącego podania źródła informacji o cenach, ponieważ Wykonawca udostępni Portal Internetowy, do którego Zamawiający będzie posiadał dostęp w celu monitorowania wszystkich transakcji zrealizowanych za pomocą kart Flota oraz cen?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu tym samym modyfikuje treść umowy. Zmodyfikowany załącznik nr 6 stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

KIEROWNIK  
DZIAŁU HANDLOWEGO  
I ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

  
Małgorzata Wojciechowska